FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Auxiliar de Cozinha

conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na

ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

AUXILIAR DE COZINHA

1 EDNA MARIA BALDO 039.359.648-62

2 INES DA SILVA LAUREANO  039.251.898-82

3 MARINA TEIXEIRA 568.638.106-20

4 MARIA JOSETE PEREIRA PARDINHO 175.352.598-55

5 ELIANA MORATO DE ALMEIDA 178.752.248-29

6 MARIA SOLANGE DA SILVA MARTINS 056.902.028-00

7 ZILNEIDE DE OLIVEIRA 238.824.765-91

8 SUSANA HELENA DE MORAIS 183.256.608-05

9 DULCIMAR HELENA DA SILVA 667.984.346-49

10 MARIA DE FATIMA ARANHA DE LIMA 289.652.132-15

11 SHIRLEY DA SILVA MAGALINI 098.953.828-12

12 SEBASTIANA DE SOUSA MARCELINO 159.928.808-79

13 ALESSANDRA FERREIRA MARIANO 138.859.778-00

14 LUISA ANDREIA MOTTA 318.935.198-80

15 ESTELA DA SILVA E SOUSA 787.516.241-68

16 ANA PAULO GALVÃO PICINATO  163.926.068-40

17 VANIA RITA BRONZE CANO 183.233.268-35

18 CARMEN SILVIA CLEMENTE 286.427.188-54

19 MARLENE TEODORO DA SILVA 283.994.178-31

20 MARIA APARECIDA MIGUEL 280.806.248-60

21 MARIA TAMIRES DINIZ DA SILVA 842.141.123-34

22 RENATA APARECIDA ISIDORIO CAMARGO 186.483.258-46

23 MARIA APARECIDA ALVES GOMES 287.129.468-26

24 MARCIA DOS SANTOS PEREIRA PAES LANDIM 294.978.578-61

25 PATRICIA SILVA MONTAGNINI CAMARGO 220.609.308-12

26 ELAINE CRISTINA COSTA CAVALARI 218.542.728-88

27 GISELE APARECIDA EUZÉBIO QUINTILIANO  292.338.408-32

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 VANESSA CRISTINA BARBATO CORREA  218.030.778-08

29 ANA PAULA DE JESUS CAMARGO PRADO  337.599.598-90

30 DANILA D ANDREA ARMINDO FERREIRA  220.967.408-51

31 FERNANDA SELINGARDI DA SILVA MENDONÇA 223.251.898-13

32 SIJMONE COELHO DA SILVA 376.070.248-16

33 KELLY DA CRUZ MARQUES 325.881.928-90

34 ALESSANDRA  FERREIRA PEREIRA  370.568.988-66

35 FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOSA  394.639.108-75

36 SHERRIMA FRANCIENE BARBOZA DE MATOS 395.993.308-89

37 DARDILENE SOUZA MACEDO BARBOSA  398.930.488-77

38 LUCAS DE CASTRO 397.265.858-30

39 FABIANO RIBEIRO GUIMARÃES 425.247.758-10

40 LIZIANE CARVALHO DA SILVA 447.749.398-38

41 JOAO BATISTA NUNES SOARES 136.153.526-10

42 VÂNIA SOARES LOUZADA  334.034.428-02

43 WAGNER JAIME DOS SANTOS 056.082.584-60

44 KATIA IZABEL SILVA CELESTINO 099.042.588-64

45 NILZA ALENCAR CAITANO 248.234.258-98

46 SILVANA CARLA AMÂNCIO SANTOS 196.401.388-78

47 SANDRA ROBERTA DE SALES  275.099.148-09

48 ANDRÉA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 268.051.248-08

49 LAILA SCHMIDT 218.331.738-80

50 TÂNIA ROCHA RUAS 020.207.565-60

51 JOSIMEIRE PRUDENCIO DOS SANTOS 352.158.908-03

52 GABRIELA SILVA DE SOUSA SANTOS 391.165.038-80

53 INGRID TAMISSA DA SILVA SANTOS  375.733.128-14

54 SEVERINA MARIA SIQUEIRA GOMES  077.332.984-66

55 GABRIELA ROCHA COSTA  399.026.058-85

56 AMANDA PEREIRA DA SILVA  430.034.048-06

57 KAROLAINE HEMANN DOS SANTOS 419.157.548-10

58 JOANA DARC DE ARAÚJO 071.672.658-02

59 FERNANDA DE CASSIA CALDONHA 258.154.448-12

60 CLAUDINEIA GONÇALVES SILVA 297.256.778-11

61 ERICA BARBOSA MEDEIROS 220.398.358-22

62 VANESSA APARECIDA DE SOUZA  359.729.368-95

63 JOÃO PAULO SANCHES ROSALEM 429.310.498-40